[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Собрания представителей  Гаврилов-Ямского муниципального района от 21.06.2009 № 87 «О Порядке создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения на территории Гаврилов-Ямского муниципального района»
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 26.12.2019
Руководствуясь  статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

   1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей  Гаврилов-Ямского муниципального района от 21.06.2009 № 87 «О Порядке создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения на территории Гаврилов-Ямского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                        А.А. Комаров
Председатель Собрания представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального                                                 А.Б. Сергеичев
района
26.12.2019 г.   № 31